ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 166                         10 ноября 2021 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с.Днепровка

       10.11.2021                                                                  			      № 83-п

О проекте  бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
         Рассмотрев проект  бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить:
        а) Основные направления налоговой политики муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1).
        б) Основные направления бюджетной политики муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 2).
       в) Основные показатели проекта бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, (приложение 3).
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Днепровского сельсовета.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

        АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

    10.11.2021                                                                  			        № 84-п

	«Об утверждении методики формирования бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях подготовки проекта бюджета администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов:
1.Утвердить методику формирования бюджета администрации  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Днепровского сельсовета.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
10.11.2021                                                                                 № 85-п

Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов  бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области

В соответствии с пунктом 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского районаОренбургской области (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, начиная с бюджета на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

Глава муниципального образования                            Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

10.11.2021                                                                                                     № 86-п

Об утверждении прогноза социально – экономического
развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период с 2023 по 2026 годы.

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, заслушав и обсудив информацию о прогнозе социально – экономического развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период с 2023 по 2026 годы, в целях  планирования развития муниципального образования Днепровский сельсовет, постановляю:
1. Утвердить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Днепровский сельсовет на 2022 год и на плановый период с 2023 по 2026 годы. (прилагается).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Днепровского сельсовета .

Глава муниципального образования                                                Е.В.Жукова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
10.11.2021                                                                                              № 87-п

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области, начиная с бюджета на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

Глава муниципального образования                                            Е.В. Жукова

Â

Â

Å

Å

Ñ

Ñ

Ò

Ò

Í

Í

È

È

Ê

Ê

Ä

Ä

Í

Í

Å

Å

Ï

Ï

Ð

Ð

Î

Î

Â

Â

Ñ

Ñ

Ê

Ê

Î

Î

Ã

Ã

Î

Î

Ñ

Ñ

Å

Å

Ë

Ë

Ü

Ü

Ñ

Ñ

Î

Î

Â

Â

Å

Å

Ò

Ò

À

À

¹

¹

1

1

6

6

6

6

1

1

0

0

í

í

î

î

ÿ

ÿ

á

á

ð

ð

ÿ

ÿ

2

2

0

0

2

2

1

1

ã

ã

î

î

ä

ä

à

à

Ã

Ã

à

à

ç

ç

å

å

ò

ò

à

à

ì

ì

ó

ó

í

í

è

è

ö

ö

è

è

ï

ï

à

à

ë

ë

ü

ü

í

í

î

î

ã

ã

î

î

î

î

á

á

ð

ð

à

à

ç

ç

î

î

â

â

à

à

í

í

è

è

ÿ

ÿ

Ä

Ä

í

í

å

å

ï

ï

ð

ð

î

î

â

â

ñ

ñ

ê

ê

è

è

é

é

ñ

ñ

å

å

ë

ë

ü

ü

ñ

ñ

î

î

â

â

å

å

ò

ò

Á

Á

å

å

ë

ë

ÿ

ÿ

å

å

â

â

ñ

ñ

ê

ê

î

î

ã

ã

î

î

ð

ð

à

à

é

é

î

î

í

í

à

à

Î

Î

ð

ð

å

å

í

í

á

á

ó

ó

ð

ð

ã

ã

ñ

ñ

ê

ê

î

î

é

é

î

î

á

á

ë

ë

à

à

ñ

ñ

ò

ò

è

è

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß  ÄÍÅÏÐÎÂÑÊÈÉ  ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÁÅËßÅÂÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ  ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

с.Днепровка

10

.11

.2021

№

83

-

п

О проекте  бюджета

муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского рай

она Оренбургской области на 2022

год и на плановый

период

2023 и 2024

годов

.

Рассмотрев проект  бюджета муниципального образования

Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

на

2022

год и на плановый

период 2023 и 2024

годов

,  п о с т а н о в л я ю:

1.

Одобрить:

а

) Основные направления налоговой пол

итики муниципального

образован

ия Днепровский сельсовет на

2022

год и на плановый

период 2023

и 2024

годов

(приложение 1

).

б

) Основные направления бюджетной политики муниципального

образован

ия Днепровский сельсовет на

2022

год и на плановый

период 2

023

и 2024

годов

(приложение 2

).

в

) Основные показатели проекта бюджета муниципального образован

ия

Днепровский сельсовет на

2022

год и на плановый

период 2023 и 2024

годов

,

(приложение 3

).

2.

Контроль за испо

лнением настоящего постановлением

оставляю за

собой.

3.

Постановление вступа

ет в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на сайте администрации Днепровского сельсовета.

Глава

муниципального образования

Е.В.Жукова